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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: BEPENSA BEBIDAS SA DE CV Teléfono:
Potencia: 89.46 kW Fecha: 30 de Junio de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 679081213715
HOY CONSUMES SIN PANELES 9,873 kWh prom. y pagas a CFE $ 29,188

TU PRODUCCION CON 142 PANELES 10539 kwh y pagas a CFE $477

TE AHORRARAS 8,37 % AL MES $28,711 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.9 ANOS 630 W 142 397.6 m° 25.5 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 30 de Junio de 2025 30 de Julio de 2025
FolioNo # 20250838
BEPENSA BEBIDAS SA DE CV
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
142 JA Solar double glass bifacial modules 630W
1 Estructura de aluminio anodizado
142 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $1,353,278.00

TOTAL (MXN) $1,353,278.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago

Ahorro Econémico

Ahorro Econémico

Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado

1 $ 350,259.00 $5,727.00 $0.00 $ 344,532.00 $ 344,532.00 $-1,008,746.00
2 $360,766.77 $5,898.81 $0.00 $ 354,867.96 $ 354,867.96 $-653,878.04
3 $371,589.77 $ 6,075.77 $0.00 $ 365,514.00 $ 365,514.00 $-288,364.04
4 $382,737.47 $ 6,258.05 $0.00 $376,479-42 $376,479.42 $ 88,115.38

5 $394,219.59 $6,445.79 $0.00 $387,773.80 $387,773.80 $ 475,889.18
6 $ 406,046.18 $6,639.16 $ 0.00 $399,407.02 $399,407.02 $ 875,296.19
7 $ 418,227.56 $6,838.34 $0.00 $ 411,389.23 $ 411,389.23 $1,286,685.42
8 $ 430,774-39 $7,043.49 $0.00 $ 423,730.90 $ 423,730.90 $1,710,416.32
9 $443,697.62  $7,254.79 $0.00 $436,442.83 $ 436,442.83 $2,146,859.15
10 $457,008.55  $7,472.44 $0.00 $ 449,536.11 $ 449,536.11 $2,596,395.27
1 $ 470,718.81 $7,696.61 $0.00 $ 463,022.20 $ 463,022.20 $ 3,059,417.46
12 $ 484,840.37 $7,927.51 $0.00 $ 476,912.86 $ 476,912.86 $ 3,536,330.33
13 $499,385.58 $ 8,165.33 $0.00 $491,220.25 $ 491,220.25 $ 4,027,550.58
14 $514,367.15 $ 8,410.29 $0.00 $ 505,956.86 $505,956.86 $ 4,533,507.44
15 $529,798.16 $ 8,662.60 $0.00 $ 521,135.56 $ 521,135.56 $ 5,054,643.00
16 $545,692.11 $ 8,922.48 $0.00 $536,769.63 $536,769.63 $ 5,591,412.63
17 $562,062.87 $9,190.15 $0.00 $552,872.72 $552,872.72 $ 6,144,285.35
18 $578,924.76 $ 9,465.86 $0.00 $569,458.90 $569,458.90 $ 6,713,744.25
19 $596,292.50 $9,749.83 $0.00 $586,542.67 $586,542.67 $7,300,286.92
20 $ 614,181.28 $10,042.33 $ 0.00 $ 604,138.95 $ 604,138.95 $7,904,425.86
21 $632,606.71 $10,343.60 $ 0.00 $622,263.12 $ 622,263.12 $ 8,526,688.98
22 $ 651,584.92 $10,653.91 $ 0.00 $ 640,931.01 $ 640,931.01 $9,167,619.99
23 $ 671,132.46 $10,973.52 $0.00 $ 660,158.94 $ 660,158.94 $9,827,778.93
24 $ 691,266.44 $11,302.73 $ 0.00 $ 679,963.71 $ 679,963.71 $10,507,742.64
25 $ 712,004.43 $ 11,641.81 $0.00 $700,362.62 $700,362.62 $11,208,105.26



A \

AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia
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Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo
Generacion de energia 11,851.5 10,048.8  10,356.7 9,857.3 10,079.1 8,555.4 9,523.9 10,634.3  10,890.6  10,826.5 11,221.2 11,958.3

Consumo actual 8,560.0 11,680.0 10,480.0 10,880.0 9,520.0 9,680.0 9,520.0 9,040.0 8,320.0 10,400.0 10,240.0 10,160.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



